ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/00001-40

Travessa Professora Helena Figueira, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.

    AVISO DE LEILÃO PÚBLICO ONLINE N°. 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CÁSSIA - BA, CNPJ:13.880.711/0001-40, pessoa jurídica

de direito público, situada na Trav. Profa. Helena Figueira, s/n°. centro, CEP: 47150-000 torna público que por meio

do Leiloeiro Público Oficial, JOÃO LUIZ DE FRANÇA NETO, inscrito na JUCEB sob o Nº. 17/039563-4,

devidamente autorizado pelo Exmº. Senhor Prefeito Municipal JOSÉ BENEDITO ROCHA ARAGÃO, na forma da

lei, venderá através de Leilão Público, a quem maior lance ofertar, no dia 24 de agosto de 2023, às 10:00 horas,

pelo site: www.jocaleiloesagro.com.br, veículos, máquinas e bens móveis usados considerados inservíveis e/ou

antieconômicos pertencentes a esta Prefeitura.

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma online pelo site:

www.jocaleiloesagro.com.br onde no mesmo consta edital na integra.

Do Pagamento: O arrematante pagará a título de sinal 5% (cinco por cento) referente à comissão do leiloeiro, até 24

horas para pagamento do Bem Arrematado direto na conta da Prefeitura e da Comissão do Leiloeiro diretamente na

conta do leiloeiro.

Santa Rita de Cássia/BA, 09 de agosto de 2023.

Gilvan Carvalho de Melo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.jocaleiloesagro.com.br/
http://www.jocaleiloesagro.com.br/